- 7:19** caro quae aliquid tetigerit immundum non comedetur sed
conburetur igni qui fuerit mundus vescetur ea
- 7:20** anima polluta quae ederit de carnibus hostiae pacificorum quae
oblata est Domino peribit de populis suis
- 7:21** et quae tetigerit immunditiam hominis vel iumenti sive omnis rei
quae polluere potest et comederit de huiuscemodi carnibus
interibit de populis suis
- 7:22** locutusque est Dominus ad Mosen dicens
- 7:23** loquere filiis Israhel adipem bovis et ovis et caprae non
comedetis
- 7:24** adipem cadaveris morticini et eius animalis quod a bestia captum
est habebitis in usus varios
- 7:25** si quis adipem qui offerri debet in incensum Domini comederit
peribit de populo suo
- 7:26** sanguinem quoque omnis animalis non sumetis in cibo tam de
avibus quam de pecoribus
- 7:27** omnis anima quae ederit sanguinem peribit de populis suis
- 7:28** locutus est Dominus ad Mosen dicens
- 7:29** loquere filiis Israhel qui offert victimam pacificorum Domino
offerat simul et sacrificium id est libamenta eius
- 7:30** tenebit manibus adipem hostiae et pectusculum cumque ambo
oblata Domino consecrarit tradet sacerdoti
- 7:31** qui adolebit adipem super altare pectusculum autem erit Aaron
et filiorum eius
- 7:32** armus quoque dexter de pacificorum hostiis cedet in primitias
sacerdotis
- 7:33** qui obtulerit sanguinem et adipem filiorum Aaron ipse habebit et
armum dextrum in portione sua

- 7:34** pectusculum enim elationis et armum separationis tuli a filiis Israhel de hostiis eorum pacificis et dedi Aaron sacerdoti ac filiis eius lege perpetua ab omni populo Israhel
- 7:35** haec est unctio Aaron et filiorum eius in caerimoniis Domini die qua obtulit eos Moses ut sacerdotio fungerentur
- 7:36** et quae praecepit dari eis Dominus a filiis Israhel religione perpetua in generationibus suis
- 7:37** ista est lex holocausti et sacrificii pro peccato atque delicto et pro consecratione et pacificorum victimis
- 7:38** quas constituit Dominus Mosi in monte Sinai quando mandavit filiis Israhel ut offerrent oblationes suas Domino in deserto Sinai

CHAPTER 8

- 8:1** locutusque est Dominus ad Mosen dicens
- 8:2** tolle Aaron cum filiis suis vestes eorum et unctionis oleum vitulum pro peccato duos arietes canistrum cum azymis
- 8:3** et congregabis omnem coetum ad ostium tabernaculi
- 8:4** fecit Moses ut Dominus imperarat congregataque omni turba ante fores
- 8:5** ait iste est sermo quem iussit Dominus fieri
- 8:6** statimque obtulit Aaron et filios eius cumque lavisset eos
- 8:7** vestivit pontificem subucula linea accingens eum balteo et induens tunica hyacinthina et desuper umerale inposuit
- 8:8** quod adstringens cingulo aptavit rationali in quo erat doctrina et veritas
- 8:9** cidarim quoque textit caput et super eam contra frontem posuit lamminam auream consecratam in sanctificationem sicut praeceperat ei Dominus